
DODATEK Č. 5
KE SMLOUVĚ

O DÍLO
V

Císlo smlouvy Objednatele:
Číslo smlouvy Zhotovitele: 20019

,,Kutná Hora, Masarykova ulice - rekonstrukce chodníků"

I.
Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupené:
lČ,
baiikovní spojení:

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552,'1, 284 01 Kutná Hora

starostou města
00236195
Česká spořitelna a.s., Číslu účtu: 27-444212389/0800

Zástupce objednatele ve věcech technických: vedoucí oddělení realizace investic
MÚ Kutná Hora, tel: +420 , e-mail:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČ,
DIČ,
bankovní spojení:

CE-DA servis s.r.o.
Prokopa Holého 586, 281 51 velký Osek
p. Jaroslavem Adamcem, jednatelem společnosti
06184502
CZ06184502

Firma byla zapsána dne 13. Června 2017 do obchodního rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 277678.

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: jednatel společnosti
Tel. +420 e-mail:

(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavírqjí níže uvedeného dne, mčsíce a roku
tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.11.2020

jejímž předmětem je zhotovit dílo ,,Kutná Hora, Masarykova ulice - rekonstrukce chodníků"

Článek 1
Předmět díla

Dle článku 1. Odst. 1.1. Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě předmětu díla dle změnových
listů, které tvoří přílohu tohoto dodatku č. 5.



Článek 2
Místo a doba plnění díla

Dle ČI. 2. odst.2.2.3 Smlouvy se smluvní strany dohodly na posunu termínu dokončení díla:

Termín dokonČení a předání díla: do 30.6.2022

Článek 3
Cena za dílo

Dle článku 3 odst. 3.1. cena za dílo specifikovaná v článku l. Smlouvy o dílo, dodatku Č.3 dle
změnových listů č. 1 - č. 22 a dodatku č. 5 se mění dle dohody smluvních stran a usnesení RM č.
R/320/22 ze dne 20.04.2022, usnesení RM č. R/235/22 ze 23.3.2022 a usnesením rady města č. R/421/22
ze dne 17.5.2022:

Změnové listy:

Navýšeni kabelů VO, připojení označníků

ZL Č. 16 Odpočty neprovedených kabelových rozvcdŮ a 51 734,35 kč
přípoČty za instalaci el. rozvodŮ pro budoucí napojení
autobusových označnIkŮ.

Komunikace a zpevněné plochy - chodník
,,semafor"

Provedeni spojovacího chodníku v lokalitě sídliště
Hlouška - pozičně od semaforu pro přecházejÍcÍ
uprostřed Masarykovy ulice (naproti obchodŮm

ZL Č. 23 Protěž) směrem k Puškinské ulici, zlepší prŮchod 72 637,18 KČ
z Masarykovy ulice do spodní Části sIdliště imobilnÍm
osobám, kočárkŮm i seniorům, kterým dělá potíže
zdolávání schodŮ. Současné provedení nedaleké
asfaltové pěŠiny je nedostatečné a nebezpečné
z hlediska dopravního provozu. její vyústění je do
parkovacích stání bez návaznosti na chodník.

Dopravně inženýrská opatření
ZL Č. 24 57 567,00 KČ

- vyúčtování od 16.11.2021 do 12.4.2022



PŮvodním rozpočtem nebylo řešeno. Mohlo být
stanoveno až po vybráni dodavatele, jeho
harmonogramu prací a termínů dodávek

Revize před předáním stavby

Tato položka řeší skutečné provedení stavby oproti
ZL Č. 26 rozpoČtu smlouvy o dílo. Byly odečteny nepoužité 223 830,99 KČ

palisády, bylo odečteno výše uvedené vodorovné
dopravní značení a došlo k dorovnáni položek podle
skutečně vykopaného a dorovnaného materiálu.

Celkem KČ bez DPH 405 769,52 KČ

Cena díla v KČ bez DPH dle uzavřené SOD:
Snížení ceny díla dle Dodatku Č.3
Zvýšení ceny díla dle Dodatku č. 5
Celková cena díla v KČ bez DPH
Celková cena díla v KČ včetně DPH

13.691.210,71
- 13 689,00

405 769,52
14.083.291,23
17.040.782,39

Článek 4
Závěrečná ujednání

1. Rada města Kutná Hora odsouhlasila uzavření tohoto dodatku Smlouvy usnesením RM č.
R/320/22 ze dne 20.04.2022, usnesením RM Č. R/'235/22 ze 23.3.2022 a usnesením rady města
č. R/421/22 ze dne 17.5.2022.

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost
originálu.

3. Tento dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v
registru smluv.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

5. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Příloha - změnové listy č. 16, 23, 24,26

Ve Velké Oseku dne V Kutné Hoře dn, ,, ....,3 1.. .05,.. 2022



Příloha č. 1 - Dodatek č. 5

Rekapitulace změnových listů

Kutná Hora - Masarykova ulice - rekonstrukce chodníků

Uznatelné v KČ bez Neuznatelné v KČ
ŽLČ. KČ bez DPH

DPH bez DPH
zl č. 16 NavýšertÍ množství kabelů Vo, připQ|en!t)znaČníků
ZL č, 23 Komunikace a zpevněné plcchy - chodník "SEMAFOR"
ZL č. 24 Dooravně inženýrská opatřeni - vyúčtování od 16.11.2021-12.4.2OZ2
ZL Č.26 Revize před předáním stavby

Celkem KČ bez DPH



1S&C'S .
SOUPIS PRACI

Kutná Hora, Masarykova, veřejné osvětlení - ZL Č.16 - navýšení mn.kabelů, připojení označníků, bourání
stám' základů

05jm': ZL Č. 16
01 - Masarykova VO

0k"es: kh - Kutná Hora 19.08.2021

Zadwar.e!,:
Uc!"iazeč:

Město Kutná Hora

RAISA, spo(.s,r.o.

l; PČ :' Kód

Náklady soupisu celkem
Veřejné osvětlení

POpis MJ Množství j.cena [CZK]

18 M PCCA65A 60,000
"+" 245m

"-" %m
"-" 125m

60,000

"+" 245m

"-"60m

""' 125m

Ceŕta celkem
[.CZK] Cenová sousta¥a

es Urs 2020 01-sml

19 M CCAA171

KABEL 1-CYKY-J 4X16 1KV PEVNE ULOŽENY M

"VCP"
"Odpočet kabelm 4X16 napejení z ulice Třebošwská"

kabelo 4x1Eí napojení z ulice Na Špici k ulici Družstevní"

POKLADKA KABELU CVKY 4X16 M

"VCP"

"Odpočet kabelu 4x16 napojení z ulice Tkbcšmiská"
"Odpočet kabelu 4X16 napojení z ulice Na Špici k ulici Družstevn;"

es Urs 202c 01-sml

naseá K 7411222?1 kkmtáž kabel Cu plný kulatý žíla 3X1,5 až 6 mm2 ubže"ý m 1Oô,(X)O es Urs 2021/h-novvdně (např. CVKY) - OZNAČNÍKY BUS

n<wá hlt 341 ĺ 1036 kabel instakační jádro Cu plné tzotace PVC ptášt' PVC .
45Qŕ750V (cYKy) 3U,5mm2 M 115,(JOO es URS 2021M-NOV

nová K 74Z121D01 &entáž kabe:ů sděh>vacľch pro vrůtřnf rozvody 75 žil M mmo cs Urs 2021/il-NOV

nemá Í\A 35671 244 kabel UTP pto venkovní rozvod RS-4&5 a ethernelu KABEL . .
OPTRONET SA 1w9,50C es URS 2021/!1-NOV

24 m peca70a rozbourani betonuveho zakladu m3 25,000 es Urs 2020 oi-sml

přech3dový stožár 6 m, STK 114/60/3K14 ZN-ŕ RAL, konekto'y ks -1,0006 zhot X021 PoweCon {viz. Specifikace technickéhc: řešení v TZ)

Stožárwá rozvodnice s pojistkou (3x 6 až 16mm2, 4x 2,5 aŽ ks -1,0008 M X103 6mm2, pojistka 6a)

9 M XD10 Spfn«i prvek do paty stožáru ks -1,000

14 zhot x019 přírubový Yý/ožnik pro průměr 89 mm, 5 m ks -1,000

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ ZL Č.23

Stavba:
Kutná Hora - Rekonstrukce chodnfků ulice Masarykciva

objekt:
SO - Komunikace a zpevněné plochy -ZL Č.23 - Chodník "SEMAFOR"

Místo: k.ů. Kutná Hora (677 710)

Zadavatel: Město Kutná Hora, Eavličkovo nám.55211, K'jtná Ho:a

Datum:

Projektant:

L[chazgč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu cefkem

Popis Ntj Množství J.cena [czKj

MILOTA Radno
spoĺs r.o.,Huťská
1557, Kladno
jng.Tit|ing8r,
|ng.Křepin$ký -
PRINKOM spol.s
r.o.

Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV
Zemni práce

23 K 121151103 Sejmutí ornice strtjjně při souvislé ploše do 100 m2, t!. vTstbý do 2{)0 mm m2 56,000 es ÚR$2020 cň-sml
W 'humózní vrstva tl,15nrpm"

25a K 122251301 Odkopávky a p'Qk3pávky nezapažené v hornině L'k1ytěžitelnostl l skupiny 3 objem do 2é m3 strojně vomezeném pmstom m3 11,200 es Urs 2-?22/knov

32 K 161111502 Svislé přemistěnľ výkopku našeMm bez naložení, avšak s vyprázdněnÍm nádcby na hromady nebo do n .dcpravního prostředku z h3rniny třídy těžite$nosti l skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 d3 6 m m3 11,2vO es urs 2020 01-sml
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním bez na!ožen1

34 K 162751114 výkopku, avšak se sjoženÍm bez nozhmuti z hominytřidy těžiteincst! ! skupiny 1 až 3 na vzdá!enos! přes 6 DOt) m3 19,600 es Urs 2?20 01-sml
do 7 000 m

35 K 167151111 Nakládán!, skiádání a překiádání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 m3, .z hornin třídytěžitdnosti l, skupiny 1 až 3 m3 19,600 es URS 2020 01-SML

37 K 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděném do Katalogu "odpadů pod kódem 17 95 04 t 36,260 es URS 2023 01-sml

38 K 1712512ä1 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutriěnĹ s upravením uložené sypaniny do předepsaného .tvaru m3 19,6[)0 es URS 2022 01-SML
44 K 181951 112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdíiů strajně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 56,eeo es ÚRS2020 01-SML

D 5
75 k 564851 111 Podklad ze štěrkodřti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněnttl. 150 mm ·n2 56,000 es Urs 2020 01-sml

77 K 564921511 Podklad nebo podsyp z R-materiála s rwprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 60 mm m2 56,000 es Urs 2320 01-sml
Kiaaenľ dlažby z beton.zámkových dlaždic komun. pro pěší s ložem z kameniva těŽeného nebo drceného t;. do

92 K 596211110 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrcvánim a se smetením přebytečného mater.na krajnici ti. 60 m2 56,030 es Urs 2020 01-sml
mm sKIjDiňv A pro otochv do 50 m2

ě6 M 59245078 dlažba tvar obdélník betonuvá 2COx100x60mm přiřodnl m2 57.-120 es Urs 2229 01-sml

Komunikace pozemní

D 9 Ostatní koRstrukce a práce, bouránt

148 K 916331 112 Osazeni zahradního obrubniku betonovéh3 s ložem tí. od 50 do 19lj mm z betonu prostéha tí. C 12!15 s boční .opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 m 56,000 es URS 2?20 Q1-SML
150 M 59217008 obrubník betonový parkoyý 1000x80x20Qmm m 56,000 es Urs 2920 01-sml

Strana 12 1



ZL Č. 24
Stavba:

Objekt:

část:
jKSO:

ZL Č. 24
Kutná Hora - Rekonstrukce chodníků ulice Masarykova
SO - Komunikace a zpevněné plochy - ZL Č.24 - Dopravně inženýrská opatření - vyúčtování od 16.11.2021 do
12.04.2022

Zhotovitel:

- . - . Množství CenaP.C. Kód polozky Popis MJ , . Cena celkem
celkem jednotkova

1 2 3 4 5 6 7 l

9
1 '
2 i
3
4
5

Celkem

Ostatní konstrukce
jfaktura Dopravní značeni K.H. s.r.o. Č.FVN22-00024
faktura Dopravní značeni K.H. s.lo. Č.FVN22-00023

|faktura Dopravní značení K.H. s.r.o. Č.FVN20-00067
jfaktura Dopravní značení K.H. s.r.o. Č.FVN22-00100
,faktura Dopravní značení K.H. s.r.o. Č.FVN20-00149

i kpl l 1,000
kpl , 1,000
kpl l 1,000 l
kpl ! 1,000 l

l kpl l 1,000

Poznámka: DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - vyúčtování od 16.11.2021 do 12.04.2022

Strana 1(1)



SOUPIS PRACÍ ZLČ.26

Stavba:
Kutná Hora - Rekonstrukce chodníků ulice Masarykeva

objekt:
SO - Komunikace a zpevněné plochy - ZL Č.26 - revize před předáním stavby

MÍStO: k.ú. Kutná Hora (677 710)

Zadavatel: Město Kutná Hora, Havličkovo nám.552/1, Kutná Hera

Datum:

Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MÍ Mnažstvi J.cena [CZK]

MILOTA Radno
spol.s r.o.,Huťská
1557, Kladno
lng.TMinger,
lng.Křepinský -
PRINKOM spol.s
r.o.

ČCRä celkem [CZ¶ Cenová soustava

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

7 K 113107'31 Gdstraněni podkadů neba krytů ručně s přemMěnim hmet na SMáků na vzdáiemst do 3 m nebo s nabZenímna dooravni prostřodek z betonu prostého, o ti. vrstvy přes 100 150 mm ŕTLčc 1 021,336 es Urs 2020 01-sml
Odstranění podHadů nebo krytů strojně plochy jedndlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na

12 K 113107222 vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hwbého drceného, o tL vrstvy přes m2 -1 021,336 es Urs 2020 01-sml
100 200 mm

D 3
71 K 339921132 Osazováni palisád betonových v řadě se zabetonovánim výšky palisády přes 500 1(100 mm m -9,300 es Urs 2u2g QI-SML !
n M 59228413 palisáda betbnová tyčová půlkulatá př/rodn/ 175x200x800mm kus -55,467 es Urs 2020 01aml

Svislé a kompíetni konstmkce

D g
;134 K 915231112 ,Vodorovné dcpravn! značení střlkaí:ým plastem přechody pro šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní mZ -55,000 es Urs 2020 j1-sml

137 K 915621111 Pkdznačení pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky,symboly, nápisy m2 -55,000 es Urs 21)20 01-sml

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

[j 997 Přesun sutě
177 K 997221551 VMomvná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na t 45,840 es Urs 2g2u 01-smlvzdálenost do 1 km - vyboutaný beton, odečtem drcené kamenivo

178 K 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý daišíi t 275,C40 es Urs 2020 01-SMLzapočatý 1 km přes 1 km
Pcp!atek za ul2žení stavebMho odpadu na recyklačď skládce (skládkovné) z pmstého betonu zaEIděného do .181 K 997221861 Katalogu odpadů pod kódgm 17 31 01 t Z57,853 es urs 2c20 01-SML

Poplatek za uložení stavebního cdpadu na recyklaČní skládce (skládkcvné) zeminy a kameni zatřÍděného do .182 K 997221873 Kata1agu odpadů pod kódem 17 95 04 t -212,013 es urs 2020 01-3ML

Strana 1z 1


